vvbo

Rua da Glória, nº 362, Centro Cívico, CEP 80.030-060, Curitiba-PR
Lista do sistema Mensageiro TJPR: 1VFRC

Fone: 41 3561-7950

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

FORO CENTRAL DE CURITIBA
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS

Rua da Glória, 362 – 6º andar – Curitiba/PR

Ofício nº 0671/2021 vvbo
(Quando da resposta, favor mencionar o nº 0001217-89.2020.8.16.0185)

Autos nº 0001217-89.2020.8.16.0185

Excelentíssimo (a) Senhor (a)

 Pelo presente, nos Autos de RECUPERAÇÃO JUDICIAL nº 0001217-

89.2020.8.16.0185, de CONPEL CIA NORDESTINA DE PAPEL, CNPJ 09.116.278/0001-01,

em resposta ao Ofício juntado em mov. 112.1 (cópia anexa), com referência aos autos

ATSum 0000128-98.2016.5.13.0025, INFORMO a Vossa Excelência o contido em

decisão de mov. 125.1 (item 9), de forma que a Vara do Trabalho não possui

legitimidade para habilitar créditos em nome de terceiros.

Nessa oportunidade, apresento a Vossa Excelência meus protestos de estima e

consideração.

(DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE)
Mariana Gluszcynski Fowler Gusso

Juíza de Direito

A(o) Excelentíssimo (a) Senhor (a) Juiz (a) da 8ª Vara de João Pessoa – TRT 13ª Região

Via Malote Digital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

LX
 6

U
T

T
L

8B
H

4M
 H

8R
T

U

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 263.1 - Assinado digitalmente por Mariana Gluszcynski Fowler Gusso:10830
15/04/2021: EXPEDIÇÃO DE OFÍCIO. Arq: Ofício